
 

1 

 

 

Jednání Zastupitelstva města Mimoň dne 23.5.2019 
 
Z19/68 
Dodatek ke smlouvě o dílo na akci „Parkovací automaty v Mírové ulici“ a změna rozpočtu 
 

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje: 
 
1) zrušení usnesení č. Z19/50 ze dne 18.4.2019; 

2) dodatek ke smlouvě o dílo na akci „Parkovací automaty v Mírové ulici“ s firmou  

    Green Centre s.r.o., Zenklova 39, 180 00 Praha 8, IČO 471 21 572;  

3) změnu rozpočtu č. 21 – zvýšení běžných výdajů na akci „Parkovací automaty  

    v Mírové ulici“ a navýšení financování o 80 000 Kč dle přílohy č. 1 důvodové zprávy.  

 

Příloha č. 1 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Navýšení 

výdajů 

 

2219/Ostatní 
záležitosti 
pozemních 
komunikací 

5169 – Nákup ostatních 

služeb 

Org. 893  
Orj. 0012 

+ 80.000,- 

Navýšení 

financování 

(snížení 

volných 

prostředků 

města) 

 8115/ Změna stavu 

krátkodobých prostředků na 

bankovních účtech kromě 

účtů státních finančních 

aktiv, které tvoří kapitolu 

OSFA 

            - 80.000,- 

 
Z19/71 
RZ - Doplatek Smlouvy o propagaci - RCL 2019 
 
Ačkoli město již nepokračuje ve spolupráci s RCL, zbývá uhradit za 1. čtvrtletí roku 2019 
doplatek ve výši 25 tisíc Kč bez DPH. 
 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 18 – navýšení výdajů a 

financování města o 32 000 Kč na úhradu doplatku nákladů vyplývající ze Smlouvy o  

propagaci s MEDIA Contact rozhlasová a televizní agentura spol. s r.o., Na Okruhu  

872/10, Liberec 460 01, IČ: 61328723 dle přílohy č. 1 důvodové zprávy.  

 

Příloha č. 1 
 

Záměr ORJ §/název Položka/název Částka v Kč 

Snížení rezervy 
(navýšení 
financování) 
 

  8115/ Změna stavu 
krátkodobých 
prostředků na 
bankovních účtech 

- 32 000,- 

Navýšení výdajů 
 

0017 3319 – Ostatní 
záležitosti kultury, 
církví a sděl. 
prostředků  

5169/Nákup služeb 
 
org. 000 

+32 000,- 

 
 
 
 



 

2 

 

Z19/72 
RZ – zvýšení kapitálových výdajů - MŠ Eliášova – úprava venkovních prostor 
 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 20 – zvýšení kapitálových 

výdajů na akci MŠ Eliášova – úprava venkovních prostor, a navýšení financování o 

1 600 000 Kč dle přílohy č. 1 důvodové zprávy. 

 

Příloha č. 1 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Navýšení 

výdajů 

 

3113/Základní 
školy 

6121 – Budovy, haly a 

stavby  

Org. 308 
Orj. 0012 

+ 1.600.000,- 

Navýšení 

financování 

(snížení 

volných 

prostředků 

města) 

 8115/ Změna stavu 

krátkodobých prostředků na 

bankovních účtech kromě 

účtů státních finančních 

aktiv, které tvoří kapitolu 

OSFA 

            - 1.600.000,- 

 
 

Z19/73 
RZ – zvýšení kapitálových výdajů – Obnova lávky přes Panenský potok 
 

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 19 – zvýšení kapitálových 

výdajů na akci „Obnova lávky přes Panenský potok, Mimoň“ a navýšení financování o 

150 000 Kč dle přílohy č. 1 důvodové zprávy.  

 

Příloha č. 1 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Navýšení 

výdajů 

 

2219/Ostatní 
záležitosti 
pozemních 
komunikací 

6121 – Budovy, haly a 

stavby  

Org.  
Orj. 0012 

+ 150.000,- 

Navýšení 

financování 

(snížení 

volných 

prostředků 

města) 

 8115/ Změna stavu 

krátkodobých prostředků na 

bankovních účtech kromě 

účtů státních finančních 

aktiv, které tvoří kapitolu 

OSFA 

            - 150.000,- 

 
 

Z19/74 
RZ č. 22 – Opravy v budově městského úřadu 
 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 22 – zvýšení příjmů na 

základě přijaté pojistné náhrady za způsobenou škodu o 25 000 Kč a zvýšení běžných 

výdajů na opravy a údržbu v budově městského úřadu o 25 000 Kč ve znění přílohy č. 

1 tohoto usnesení. 

 



 

3 

 

Příloha č. 1 

Záměr §/název ORJ Položka/název Částka v Kč 

Navýšení příjmů 6171/ Činnost 
místní správy   

11 2322/ Přijaté pojistné 
náhrady  

+25.000,00 

Navýšení výdajů 6171/ Činnost 
místní správy   

11 5171/ Opravy a 
udržování 

+25.000,00 

 

 

Z19/75 
RZ – č. 23 - zvýšení kapitálových výdajů na akci „Domov důchodců Mimoň, stavební 
úpravy zajišťující zvýšení požární bezpečnosti objektu“            
 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 23 – zvýšení kapitálových 

výdajů na akci „Domov důchodců Mimoň, Pražská č. p. 273 stavební úpravy zajišťující 

zvýšení požární bezpečnosti objektu“ a navýšení financování o 1 500 000 Kč dle 

přílohy č. 1 důvodové zprávy. 

 

Příloha č. 1 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Navýšení 

výdajů 

 

4357/Domovy 
důchodců 

6121 – Budovy, haly a 

stavby 

Org. 848 
Orj. 0012 

+ 1.500.000,- 

Navýšení 

financování 

(snížení 

volných 

prostředků 

města) 

 8115/ Změna stavu 

krátkodobých prostředků na 

bankovních účtech kromě 

účtů státních finančních 

aktiv, které tvoří kapitolu 

OSFA 

            - 1.500.000,- 

 
 

 

Jednání Rady města Mimoň dne 28.5.2019 
 

R19/401 
ZR – dotace na volby do Evropského parlamentu 2019 
Rada města Mimoň schvaluje dle svěřené kompetence změnu rozpočtu č. R7 – 
navýšení příjmů o 213 000 Kč, navýšení výdajů o 63 000 Kč a snížení financování o 150 
tisíc Kč na základě přijaté dotace na volby do Evropského parlamentu dle přílohy č. 1 
důvodové zprávy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

4 

 

Příloha č. 1 
 

 
 

 

Záměr  §/název  Položka/název  Částka v Kč  

Navýšení příjmů   4111/Neinvestiční přijaté 
transfery z Všeobecné 
pokladní správy státního 
rozpočtu  
UZ (účelový znak) 98348 

213.000,-  

Navýšení výdajů  § 6117/Volby do 
Evropského 
parlamentu     

 5169/ Nákup ostatních 
služeb 
UZ (účelový znak) 98348 
ORJ 0013  

     + 63.000,- 

Snížení 
financování  
(navýšení stavu 
účtu) 

 8115/ Změna stavu 
krátkodobých prostředků 
na bankovních účtech 
kromě účtů státních 
finančních aktiv, které 
tvoří kapitolu operací 
státních finančních aktiv  

150.000,- 


